
 

Area 5 – Settore 3 Responsabile: dott.ssa Carmela Carbonara) 

e-mail: usp.tv@istruzione.it  C.F. 80019280264 - Pec: usptv@postacert.istruzione.it - Centralino tel. 04224297 

 

  
 

 

   
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

UFFICIO VI - AMBITO TERRITORIALE DI TREVISO 

Via Cal di Breda 116 edificio 4 - 31100 Treviso 

Ai Dirigenti Scolastici 
Della Provincia 

 
Alle OO.S.S. Scuola TV 

 
All’albo 

 
 

LA DIRIGENTE 
 

VISTO l’art. 554 del D.L. n. 297 del 16.04.1994 relativo ai concorsi per soli titoli per il reclutamento a 
tempo indeterminato del personale a.t.a.; 
 
VISTO l’art. 559 del D.L. n. 297 del 16.04.1994 relativo alla rinuncia alla nomina in ruolo; 
 
VISTA la Legge n. 124 del 03.05.1999; 
 
VISTO il D.M. n. 430 del 13.12.2000 concernente il regolamento per le supplenze del personale a.t.a.; 
 
VISTO il comma 4 ter dell’art. 7 del D.L. n. 194 del 30.12.2009, convertito successivamente in Legge n. 
25 del 26.02.2010 che sancisce la validità delle disposizione ex Legge n. 167 del 24.11.2009, per 
l’indizione dei concorsi per soli titoli citati precedentemente; 
 
VISTO il Bando del Direttore Generale dell’USR Veneto n. 3907 del 13.03.2017, con il quale sono stati 
indetti i concorsi per soli titoli per l’accesso ai ruoli provinciali per il profilo professionale area B 
assistente amministrativo, area B assistente tecnico, area B guardarobiere, area A collaboratore 
scolastico per l’anno scolastico 2017/18; 
 
VISTO il D.D.G. n. 9072 del 11.08.2017 con il quale sono state approvate in via definitiva le 
graduatorie provinciali permanenti relative all’a.s. 2017/18 per tutti i profili professionali del 
personale a.t.a.; 
 
RITENUTO di dover provvedere al depennamento degli aspiranti personale a.t.a. che, pur in posizione 
utile nelle graduatorie permanenti provinciali, hanno rinunciato alla nomina in ruolo per l’a.s. 
2017/18; 
 

DISPONE 
 

MIUR.AOOUSPTV.REGISTRO UFFICIALE(U).0010455.26-09-2017

mailto:usp.tv@istruzione.it
mailto:usptv@postacert.istruzione.it


 

Area 5 – Settore 3 Responsabile: dott.ssa Carmela Carbonara) 

e-mail: usp.tv@istruzione.it  C.F. 80019280264 - Pec: usptv@postacert.istruzione.it - Centralino tel. 04224297 

 

  
 

 

   
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

UFFICIO VI - AMBITO TERRITORIALE DI TREVISO 

Via Cal di Breda 116 edificio 4 - 31100 Treviso 

per i motivi citati in premessa, a decorrere dall’a.s. 2017/18, i sottoelencati aspiranti personale a.t.a., 
in quanto rinunciatari alla nomina in ruolo, sono depennati dalla rispettiva e specifica graduatoria 
provinciale permanente per i seguenti profili professionali: 
 

ASSISTENTE TECNICO 

Pos. Grad. Nominativo Data di nascita Pr 

4 Terzariol Mirella 04.02.1963 TV 

ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

Pos. Grad. Nominativo Data di nascita Pr 

22 Tancredi Vito 28.12.1974 TP 

27 Valvo Daniela 24.02.1969 TV 

30 Zaia Anusca 31.05.1963 TV 

31 Benetton Maria Luisa 29.08.1961 TV 

34 Bergamin Graziella 24.06.1967 TV 

35 Triolone Salvatore 06.08.1962 TV 

36 Salvagno Sonia 10.10.1963 TV 

37 Vettoretto Barbara 06.09.1975 TV 

43 Favero Lucia 19.03.1956 TV 

44 Baruffa Tarcisio 02.01.1962 TV 

49 Povellato Andreina 14.06.1966 TV 

50 Moro Mara Nadia 03.03.1959 TV 

53 Costa Carolina 17.02.1969 BL 

55 Picot Livia 28.04.1973 TV 

56 Lazzarin Francesco 12.03.1963 CO 

COLLABORATORE SCOLASTICO 

Pos. Grad. Nominativo Data di nascita Pr 

27 Fiorot Lucia 30.09.1955 EE 

 
Avverso il presente decreto è ammesso ricorso giurisdizionale nei tempi e modi previsti. 
           
 
 
 
 
          LA DIRIGENTE 
                    Barbara Sardella 

mailto:usp.tv@istruzione.it
mailto:usptv@postacert.istruzione.it

		2017-09-26T09:52:54+0000
	SARDELLA BARBARA




